
Na temelju članka 10. Pravilnika o radu Dječjeg vrtića Ražanac i članka 22. Pravilnika o 
unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Ražanac („Službeno glasilo Općine 
Ražanac“, 10/16),  ravnateljica Dječjeg vrtića dana 17.01.2017.g donosi  

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu testiranja po objavljenom natječaju  

Dječjeg vrtića Ražanac 

 

Članak 1. 

Dana 13.01.2017.g na mrežnim stranicama Zavoda za zapošljavanje, oglasnoj ploči i web 
stranici vrtića objavljeni su sljedeći natječaji: 

- Odgojitelj/ica predškolske djece - tri(3) izvršitelja/ice, za rad na neodređeno vrijeme, 
40 sati tjedno 

- Odgojitelji/ica- Voditelj programa predškole – jedan (1) izvršitelj/ica za rad na 
određeno vrijeme, 20 sati tjedno do 31.svibnja 2017.g. 

- Stručni suradnik pedagog/inja- jedan (1), izvršitelj/ica, za rad na neodređeno vrijeme, 
20 sati tjedno 
 

Članak 2. 

Za postupak provedbe natječaja određuje se povjerenstvo u sastavu: 

1. Anita Krpina Sikirić – predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac 
2. Nikola Miletić – član upravnog vijeća iz reda Osnivača 
3. Martina Bljaić – ravnateljica Dječjeg vrtića Ražanac 

 
                                                              Članak 3. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove: 

- Utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune 
- Utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete 

propisane natječajem 
- Provodi provjeru znanja i sposobnosti za kandidate koji ispunjavaju formalne uvjete 
- Provodi postupak provjere znanja i sposobnosti 
- Podnosi izvješće o provedenom postupku uz koje se prilaže rang lista kandidata, s 

obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 
 
                                                            
 
 
 
 



 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web 
stranici Dječjeg vrtića Ražanac. 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/17-01/13 
URBROJ: 2198-10-17-1 
Ražanac, 13.01.2017.g 
                                                                                                                                    
 
                                                                                                                              Ravnateljica 
                                                                                                                             Martina Bljaić 
                                                                                                                      ________________  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


